
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
z dnia 29 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 49.198.886,17 zł, dochody bieżące 46.651.343,99 zł, dochody majątkowe 
2.547.542,18 zł, zastępuje się kwotą 49.357.648,90 zł w tym: dochody bieżące 46.810.106,72 zł, dochody majątkowe 
2.547.542,18 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 55.376.134,17 zł, w tym: wydatki bieżące 45.717.368,17 zł, wydatki majątkowe 
9.658.766 zł zastępuje się kwotą 55.534.896,90 zł w tym: wydatki bieżące 45.876.130,90 zł, wydatki majątkowe 9.658.766 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2021
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 156 628,61 156 628,61

01095 Pozostała działalność 0,00 156 628,61 156 628,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 156 628,61 156 628,61

 0,00 156 628,61 156 628,61

852 Pomoc społeczna 2 431 994,62 2 123,00 2 434 117,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 188 575,00 2 123,00 190 698,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 225,00 2 123,00 21 348,00

 19 225,00 2 123,00 21 348,00

855 Rodzina 12 801 886,96 11,12 12 801 898,08

85503 Karta Dużej Rodziny 86,96 11,12 98,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86,96 11,12 98,08

 86,96 11,12 98,08

Razem: 49 198 886,17 158 762,73 49 357 648,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2021
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 843 927,00 156 628,61 3 000 555,61

01095 Pozostała działalność 52 000,00 156 628,61 208 628,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 324,37 2 324,37

 0,00 2 324,37 2 324,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 397,46 397,46

 0,00 397,46 397,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56,95 56,95

 0,00 56,95 56,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,17 157,17

 0,00 157,17 157,17

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 135,20 35 135,20

 35 000,00 135,20 35 135,20

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 153 557,46 157 557,46

 4 000,00 153 557,46 157 557,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 017,00 0,00 380 017,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 017,00 0,00 362 017,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 -18 000,00 0,00

 18 000,00 -18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 975,00 18 000,00 41 975,00

 20 000,00 18 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 591 177,18 0,00 16 591 177,18

80101 Szkoły podstawowe 11 415 186,00 -4 900,00 11 410 286,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 551 629,00 -4 900,00 546 729,00

SP Nasiegniewo 133 459,00 -4 900,00 128 559,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 888 668,00 4 900,00 893 568,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 288,00 4 900,00 36 188,00

OP Nasiegniewo 5 299,00 4 900,00 10 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 055,00 27 109,00 599 164,00

OP Cyprianka 154 537,00 27 109,00 181 646,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 943,00 -27 109,00 46 834,00

OP Cyprianka 42 000,00 -27 109,00 14 891,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 109 764,62 2 123,00 4 111 887,62

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 30 000,00 350 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 30 000,00 350 000,00

 320 000,00 30 000,00 350 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 745,00 -4 030,00 17 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 030,00 7 970,00

 12 000,00 -4 030,00 7 970,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 590 345,00 6 153,00 596 498,00

3110 Świadczenia społeczne 18 937,00 2 091,00 21 028,00

 18 937,00 2 091,00 21 028,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 910,00 3 000,00 29 910,00

 26 910,00 3 000,00 29 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 32,00 10 032,00

 10 000,00 32,00 10 032,00

4430 Różne opłaty i składki 835,00 1 000,00 1 835,00

 835,00 1 000,00 1 835,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 30,00 280,00

 250,00 30,00 280,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 284 295,00 -30 000,00 254 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 098,00 500,00 39 598,00

 39 098,00 500,00 39 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 504,00 300,00 5 804,00

 5 504,00 300,00 5 804,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 735,00 -30 800,00 204 935,00

 235 735,00 -30 800,00 204 935,00

855 Rodzina 12 986 098,96 11,12 12 986 110,08

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 406 931,00 0,00 3 406 931,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550,00 400,00 950,00

 500,00 400,00 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -400,00 600,00

 1 000,00 -400,00 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 86,96 11,12 98,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73,00 73,00

 0,00 73,00 73,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,12 15,12

 0,00 15,12 15,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

 0,00 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,96 -80,00 6,96

 86,96 -80,00 6,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 068 203,00 0,00 6 068 203,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 070 909,00 0,00 3 070 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 885 024,00 -1 000,00 1 884 024,00

 1 885 024,00 -1 000,00 1 884 024,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 1 000,00 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 138,00 0,00 585 138,00

92195 Pozostała działalność 298 757,00 0,00 298 757,00

4260 Zakup energii 3 300,00 1 000,00 4 300,00

 3 300,00 1 000,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00 -1 000,00 134 500,00

 129 500,00 -1 000,00 128 500,00

Razem: 55 376 134,17 158 762,73 55 534 896,90

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 3



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2021
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 156 628,61 156 628,61

01095 Pozostała działalność 0,00 156 628,61 156 628,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 156 628,61 156 628,61

Zlecone 0,00 156 628,61 156 628,61

852 Pomoc społeczna 116 100,62 2 123,00 118 223,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 225,00 2 123,00 21 348,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 225,00 2 123,00 21 348,00

Zlecone 19 225,00 2 123,00 21 348,00

855 Rodzina 12 748 586,96 11,12 12 748 598,08

85503 Karta Dużej Rodziny 86,96 11,12 98,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86,96 11,12 98,08

Zlecone 86,96 11,12 98,08

Razem: 12 990 553,99 158 762,73 13 149 316,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2021
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 156 628,61 156 628,61

01095 Pozostała działalność 0,00 156 628,61 156 628,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 324,37 2 324,37

Zlecone 0,00 2 324,37 2 324,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 397,46 397,46

Zlecone 0,00 397,46 397,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56,95 56,95

Zlecone 0,00 56,95 56,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,17 157,17

Zlecone 0,00 157,17 157,17

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 135,20 135,20

Zlecone 0,00 135,20 135,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 153 557,46 153 557,46

Zlecone 0,00 153 557,46 153 557,46

852 Pomoc społeczna 116 100,62 2 123,00 118 223,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 225,00 2 123,00 21 348,00

3110 Świadczenia społeczne 18 937,00 2 091,00 21 028,00

Zlecone 18 937,00 2 091,00 21 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32,00 32,00

Zlecone 0,00 32,00 32,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 500,00 0,00 96 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 500,00 7 500,00

Zlecone 7 000,00 500,00 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 300,00 1 300,00

Zlecone 1 000,00 300,00 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 500,00 -800,00 87 700,00

Zlecone 88 500,00 -800,00 87 700,00

855 Rodzina 12 748 586,96 11,12 12 748 598,08

85503 Karta Dużej Rodziny 86,96 11,12 98,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 73,00 73,00

Zlecone 0,00 73,00 73,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,12 15,12

Zlecone 0,00 15,12 15,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

Zlecone 0,00 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,96 -80,00 6,96

Zlecone 86,96 -80,00 6,96

Razem: 12 990 553,99 158 762,73 13 149 316,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:

- Nr WFB.I.3120.3.19.2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. przyznającego dotację celową w dziale 855 Rodzina
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny,

- Nr WFB I.3120.3.22.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. przyznającego dotację w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie
przez gminy w 1 terminie płatniczym 2021 r.,

- Nr WFB.I.3120.3.24.2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. przyznającego dotację celową w dziale 852 Pomoc społeczna
z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania.

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami w celu zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F6D877-8051-4FDA-9AD4-6534EEC17D0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

